

Zmluva o dielo
uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513 / 1991 Zb.
Obchodného zákonníka

číslo zmluvy : ZoD 2023/03/01

I. Zmluvné strany

- | | |
|--|--|
| 1.1. Objednávateľ: | Mesto Vrbové |
| Sídlo: | Ul. gen. M. R. Štefánika 15/4, 922 03 Vrbové |
| Štatutárny zástupca: | JUDr. Štefan Kubík, primátor mesta |
| IČO: | 00 313 190 |
| | |
| 1.2. Zhotoviteľ: | CS, s.r.o. |
| Sídlo: | Strojárskejšká 5487, Trnava 917 02 |
| Štatutárny zástupca: | Ing. Igor Bad'ura, konateľ s.r.o. |
| Oprávnený zastupovať | Ing. Igor Bad'ura |
| vo veciach zmluvných: | VÚB, a.s. / |
| Bankové spojenie: | UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. |
| IBAN/SWIFT: | SK1502000000002440132356/ SUBASKBX |
| IČO: | SK1211110000001212273208/ UNCRSKBX |
| IČ DPH: | 44101937 |
| číslo telef.: | SK2022578954 |
| Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 21753/T | 033/ 29 33 290 |

II. Východiskové podklady

- 2.1. Východiskové údaje
- 2.1.1. Názov stavby: II.ZŠ, Modernizácia mestskej knižnice
- 2.1.2. Miesto stavby: Mesto Vrbové

III. Predmet plnenia

- 3.1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je realizácia stavby: „II.ZŠ, Modernizácia mestskej knižnice“ v zmluvného rozpočtu stavby.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotovenie diela: Do 7 mesiacov od prevzatia staveniska, ktoré sa prevezme do 5 pracovných dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy.
- 4.2. Zhotoviteľ dodrží termíny plnenia za podmienok riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa, vymedzeného v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku, neplynie lehota a objednávateľ nie je oprávnený uplatňovať príslušnú zmluvnú pokutu.

- 4.3. Spolupôsobenie objednávateľa spočíva:
- 4.3.1. v odovzdaní dokladov, ktoré musia byť dostatočné na realizáciu diela,
 - 4.3.2. v zabezpečení vyjadrení správcov inžinierskych sietí a vyjadrení orgánov miestnej samosprávy a štátnej správy k realizácii predmetnej stavby,
 - 4.3.3. v zabezpečení vytýčení inžinierskych sietí,
 - 4.3.4. v odovzdaní staveniska za podmienok dohodnutých v bode 8.2. článku VIII. v termíne najneskôr do 2 dní pred realizáciou stavby,
 - 4.3.5. v dodržaní platobných podmienok dohodnutých v článku VI. tejto zmluvy.
- 4.4. Odovzdanie staveniska:
- 4.4.1. O odovzdaní a prevzatí vyprataného staveniska, zbaveného práv tretích osôb, spíšu zmluvné strany zápis, ktorý podpíšu k tomu oprávnení zástupcovia,
 - 4.4.2. Ak počas realizácie diela vznikne potreba vydania povolení, resp. rozhodnutí, objednávateľ sa zaväzuje tieto zabezpečiť.
- 4.5. Zmluvné strany sa zaväzujú dohodnúť zmenu konečného termínu ukončenia za týchto podmienok:
- 4.5.1. pri podstatnej zmene rozsahu predmetu dodávky, pokiaľ ju objednávateľ odsúhlasil,
 - 4.5.2. pri zásahoch štátnych a samosprávnych orgánov z dôvodov, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
 - 4.5.3. v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zhotoviteľa a bráni postupu prác. Zhotoviteľ je povinný ihneď túto skutočnosť písomne oznámiť objednávateľovi. Po dobu trvania prekážky je zhotoviteľ povinný prerušiť výkon na zhotovenom diele a po túto dobu sa nedostáva do omeškania so splnením záväzku podľa tejto zmluvy. Po zániku prekážky objednávateľ a zhotoviteľ posúdia jej vplyv na dohodnutý termín ukončenia a dodatkom k zmluve ho prípadne upravia.
- 4.6 Zhotoviteľ bez meškania a písomne informuje objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela a ktorá má vplyv na termín dokončenia.
- 4.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo v uvedených termínoch za predpokladu klimatických podmienok umožňujúcich riadne vykonanie diela, ktoré umožnia realizáciu prác v zmysle technologických predpisov a noriem STN. Nepriazeň počasia neumožňujúca realizáciu prác v zmysle technologických predpisov a tejto zmluvy je dôvodom na zmenu termínu realizácie o dobu trvania nepriazne, t.j. v prípade nepriaznivého počasia (trvalé dažde, mráz) práce budú zastavené a realizované až pri vhodných poveternostných podmienkach.
- 4.8. V prípade, že v priebehu vykonávania diela dôjde k prerušeniu vykonávania diela z viny objednávateľa, posúva sa termín ukončenia diela o zodpovedajúci počet dní takéhoto prerušenia vykonávania diela a objednávateľ je povinný uhradiť zhotoviteľovi všetky náklady, ktoré mu z prerušenia vykonávania diela vzniknú, to neplatí v prípade, že k prerušeniu vykonávania diela dôjde zároveň z viny zhotoviteľa.
- 4.9. Ak v priebehu vykonávania diela zhotoviteľ zistí nedostatky projektu, bezodkladne na ne upozorní objednávateľa. Na základe takéhoto upozornenia objednávateľ cestou stavebného denníka určí lehotu na ich odstránenie a určí ďalší postup vykonávania diela do doby odstránenia nedostatku projektu. O čas potrebný na odsúhlasenie zmien vyplývajúcich z nedostatkov projektovej dokumentácie bude predĺžená lehota výstavby.
- 4.10 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

V. Cena

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona NR SR č. 18/96 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena bez DPH: 107 847,38 EUR
DPH 20%: 21 569,48 EUR

Cena s DPH/celkom: 129 416,86 EUR

5.2. Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov a stavebno-montážnych prác zodpovedajúce STN a všeobecne záväzným predpisom vo výstavbe. Cena nemôže byť menená jednostranným úkonom žiadnej zmluvnej strany. Prípadné práce, ktoré nebudú zahrnuté v cenovej ponuke zhotoviteľa a budú nevyhnutné pre realizáciu stavby budú považované za navyše práce, budú odsúhlasené oboma zmluvnými stranami v stavebnom denníku zhotoviteľa a budú podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.

5.3. Pre ocenenie výkazu výmer u navyše prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:

- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v rozpočte, resp. v ocenených odchýlkach bude používať jednotkové ceny z týchto rozpočtov,
- b) pri položkách, ktoré sa v rozpočte nevyskytli, predloží zhotoviteľ individuálnu kalkuláciu v aktuálnej cenovej úrovni platnej v dobe vykonania diela, ktorú musí objednávatel' odsúhlasiť.

VI. Platobné podmienky

6.1. Suma bude fakturovaná max 2 krát za realizáciu diela, z toho prvá faktúra v priebehu realizácie diela a posledná faktúra po riadnom odovzdaní diela. Fakturované budú skutočne vykonané práce.

6.2 Podkladom pre vystavenie faktúry bude objednávatel'om, alebo ním poverenou osobou podpísaný súpis vykonaných prác predložený objednávatel'ovi zhotoviteľom. Dátum predloženia a prevzatia tohto súpisu prác bude zaevidovaný v stavebnom denníku.

6.3 Objednávatel' je povinný vyjadriť svoje stanovisko k súpisu vykonaných prác do 3 dní po predložení zhotoviteľom. V prípade, že objednávatel' tak nevykoná, zhotoviteľ bude považovať súpis prác za objednávatel'om odsúhlasený a následne mu bude zhotoviteľom odoslaná faktúra.

6.4 Splatnosť faktúr je 60 dní po doručení faktúry objednávatel'ovi.

6.5 Neuhradenie ktorejkoľvek faktúry v lehote splatnosti oprávňuje zhotoviteľa okamžite zastaviť stavebné práce až do doby úhrady, bez možnosti uplatniť zmluvnú pokutu voči zhotoviteľovi

VII. Záručná doba - zodpovednosť za vady

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

7.2. Zhotoviteľ poskytne na dodané práce záruku na dobu **48 mesiacov**.

7.3. Záručná lehota začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia prác.

7.4. Zhotoviteľ v lehotách zlučiteľných s dobrým fungovaním a najmä s bezpečnosťou, maximálne však do 7 dní, musí opraviť na vlastnú zodpovednosť a na vlastné náklady závažné a nedostatky, ktoré sa objavia, a ktoré mu budú oznámené písomne a ktoré sa vyskytnú počas doby záruky. Pri závažných, ktoré môžu ohroziť bezpečnosť osôb, alebo vážne poškodiť zhotovené dielo, sa určuje lehota nástupu na opravu maximálne do troch dní. Zodpovednosť za vady nesie zhotoviteľ, ktorý je povinný v rámci záručnej doby tieto vady odstrániť bezplatne a v lehote určenej objednávatel'om.

7.5. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.6. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa, zlou údržbou diela, mechanickým poškodením alebo poškodením treťou osobou. Tiež nenesie zodpovednosť za vady, ktoré vznikli na diele v dôsledku porúch na konštrukciách zhotoviteľom nerealizovaných.

VIII. Podmienky vykonania diela

8.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

8.2. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v termíne do 5 pracovných dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

Zároveň odovzdá nasledovné doklady:

- stavebné povolenie a vyjadrenia dotknutých orgánov,
- vypratane stavenisko tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy. Zhotoviteľ bude realizovať práce v úzkej spolupráci so stavebným dozom objednávateľa, bude sa riadiť jeho pokynmi uvedenými v stavebnom denníku a ten bude koordinovať stavebné práce tak, aby nedošlo u zhotoviteľa k ohrozeniu možnosti zrealizovať dielo v dojednanom termíne. V opačnom prípade dôjde k predĺženiu termínu ukončenia o počet dní o ktoré nebolo možné práce zrealizovať z dôvodu neuvolnenia staveniska,
- zápisnica z odovzdania staveniska je neoddeliteľnou súčasťou ZoD.

8.3. Kontrola plnenia realizácie stavby:

- Stavbyvedúci, ktorým je Ing. Milan KROCHÁVY s evidenčným číslom Oprávnenia 03848*10*

8.4. Zhotoviteľ poveruje splnením dodávky predmetných prác vo funkcii stavbyvedúci: Rastislav Krajčovič, s evidenčným číslom Oprávnenia SKSI č.11670*10*

8.5. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník o vykonaných prácach a dávať k podpisu povereným osobám za účelom odsúhlasenia rozsahu vykonaných prác, ich kvality a množstva použitého materiálu.

8.6. Objednávateľ je povinný k zápisom uvedeným v stavebnom denníku vyjadriť sa do troch dní od vykonania zápisu. Inak s obsahom zápisu súhlasí.

8.7. Stavebný dozor je oprávnený dať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie prác podľa zmluvy zhotoviteľovi v stavebnom denníku alebo iným právne relevantným spôsobom.

8.8. Zhotoviteľ nevykoná žiadne zmeny prác bez súhlasu stavebného dozoru. Za zmenu prác sa nepovažujú práce, ktorých množstvo sa nezhoduje s množstvom uvedeným v popise prác.

8.9. Ak zhotoviteľ považuje pokyny stavebného dozoru za neoprávnené alebo neúčelné, musí uplatniť svoje výhrady zápisom v stavebnom denníku. Ďalej postupuje podľa Obchodného zákonníka.

8.10. Za škody, ktoré vzniknú porušením povinností ustanovení zmluvy, oneskorením a nekvalitným výkonom jednotlivých činností bude zodpovedať príslušná zmluvná strana podľa ustanovení Obchodného zákonníka.

8.11. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť ochranu pracovníkov v zmysle zákona č. 330/96 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, ktorí budú v zmysle zmluvy vykonávané a v plnom rozsahu zodpovedá za oblasť BOZP a PO. Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych okolností (úrazy, havárie, požiar a pod) príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti neodkladne oznámiť aj objednávateľovi s cieľom zabezpečiť objektívne vyšetrovanie.

8.12. Zhotoviteľ nesmie vykonať práce, pokiaľ by ich realizáciou porušil právny predpis, úradné nariadenie, alebo by priamo ohrozil bezpečnosť života alebo zdravia. Tieto skutočnosti zapisuje do stavebného denníka.

8.13. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

8.14. Zhotoviteľ vykoná dielo v zmysle kvalitatívnych a technických podmienok určených v príslušných STN a predpisoch platných v čase uzavretia zmluvy o dielo. Nepodstatné materiály môže použiť aj iné, pri dodržaní kvality, životnosti a parametrov uvedených v technických podkladoch.

8.15. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávatelom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy osebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.

8.16. Vadou sa rozumie odchýlky v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a obecnými záväznými technickými normami.

8.17. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti zmluve o dielo.

8.18 Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov, a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy najneskôr pri podpise tejto zmluvy. V prípade, že zhotoviteľ nevyužije subdodávateľov pri plnení predmetu zákazky, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom. Zhotoviteľ je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť objednávatelovi aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

8.19 Zhotoviteľ aj subdodávatelia musia zároveň spĺňať podmienky zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov a byť zapísaní v registri partnerov verejného sektora počas trvania tejto zmluvy, ak sa na nich vzťahuje povinnosť zápisu v danom registri.

8.20 Zhotoviteľ môže navrhnúť dodatok k Zoznamu subdodávateľov alebo vyškrtnutie zo Zoznamu subdodávateľov. Zhotoviteľ predkladá tieto úpravy písomne objednávatelovi k odsúhlaseniu; osobitné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dotknuté. Každá takáto úprava má byť odovzdaná včas tak, aby nezdržovala vykonávanie diela. Úpravy zoznamu subdodávateľov nebudú účinné bez predchádzajúceho písomného odsúhlasenia objednávatel'a. Odsúhlasenie subdodávateľov objednávatelom žiadnym spôsobom nezbavuje zhotoviteľa záväzkov, povinností a zodpovedností vyplývajúcich zo zmluvy.

8.21 Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete plnenia spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľom počas ich pracovných postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty a vzniknuté škody na vlastné náklady odstráni.

IX. Zmluvné pokuty

9.1. V prípade neplnenia dodávok v zmluvne dohodnutej lehote, môže objednávatel požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05% zo zmluvnej ceny diela za každý deň omeškania.

9.2. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry /t.j. 30 dní od obdržania faktúry objednávatelom/, môže zhotoviteľ požadovať od objednávatel'a zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej hodnoty faktúry za každý deň oneskorenej úhrady po lehote splatnosti.

X. Odovzdávanie diela a uvoľnenie staveniska

10.1. Predmetom odovzdania a prevzatia bude zmluvné dielo v celku, alebo po jednotlivých funkčných celkoch - objektoch, ak bude tieto možné, alebo potrebné samostatne odovzdať do užívania.

10.2. Za deň plnenia zmluvného záväzku zhotoviteľa podľa tejto zmluvy sa považuje deň odovzdania a prevzatia všetkých častí diela. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, prepísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a PD.

10.3. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 2 dni vopred, kedy bude dielo pripravené k odovzdaniu.

10.4. K termínu odovzdania a prevzatia diela je zhotoviteľ povinný dať objednávateľovi všetky doklady pre riadne prevzatie diela a to predovšetkým:

- zápisnice, certifikáty a osvedčenia o skúškach použitých materiálov.

XI. Prípád „ Vyššej moci “

11.1. „Vyššou mocou“ sa rozumie každá vonkajšia udalosť alebo okolnosť výnimočného a neodvratného charakteru, ktorú zmluvné strany nemohli rozumne predvídať pri podpisovaní zmluvy a ktorá znemožňuje realizáciu časti alebo celku zmluvných záväzkov (živelné pohromy, štátne prevraty a pod.).

11.2. Zmluvná strana, u ktorej nastal prípad vyššej moci, o tom najneskôr do 5 dní odo dňa takejto udalosti a do 5 dní po jej skončení, písomne upovedomí druhú zmluvnú stranu.

11.3. V prípade, že by vyššia moc spôsobila odloženie zmluvných záväzkov o viac ako 1 mesiac, dohodnú sa zmluvné strany na ďalšom postupe realizácie zmluvy o dielo.

XII. Zodpovednosť za škodu

12.1. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi, alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.

12.2. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

XIII. Ostatné dohody

13.1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

13.2. Zhotoviteľ pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

13.3. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

XIV. Odstúpenie od zmluvy

14.1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy, alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od

zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela.

14.2. Pre určenie lehoty je rozhodujúci dátum poštovej pečiatky odoslania oznámenia.

14.3. Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá, alebo nevyužije v lehote právo od zmluvy odstúpiť, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.

14.4. Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 14.1. stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom, ako je uvedený v bode 14.1.

14.5. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany, druhej zmluvnej strane.

14.6. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady za časť diela, ktoré bolo do odstúpenia zrealizované.

14.7 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy :

- a) časť diela zhotoveného do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom objednávateľa, ktorý je povinný uhradiť primeranú časť odmeny zodpovedajúcej dielu, ktoré bolo do odstúpenia zrealizované.
- b) preddavky poskytnuté do odstúpenia od zmluvy vysporiada zhotoviteľ konečnou faktúrou, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu do 14 dní od odstúpenia od zmluvy. Pre fakturáciu platia ustanovenia čl. VI. tejto zmluvy.
- c) finančné rozdiely uhradia zmluvné strany po vzájomnom odsúhlasení do 14 dní od obdržania konečnej faktúry objednávateľom.

XV. Záverečné ustanovenia

15.1. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

15.2. Zmluva je spracovaná v 4-och rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy a objednávateľ 2 rovnopisy.

15.3. Zmluvné strany sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.

15.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Zmluva o Dielo nadobudne účinnosť po splnení odkladacej podmienky účinnosti zmluvy, ktorou bude schválenie zákazky v rámci kontroly príslušného verejného obstarávania Riadiacim orgánom/SO, t.j. doručenie správy z kontroly príslušného verejného obstarávania objednávateľovi. Objednávateľ má právo bez sankcií odstúpiť od zmluvy bez udania iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly príslušného verejného obstarávania, ktorou Riadiaci orgán/SO neschváli predmetné verejné obstarávanie, ak ešte nedošlo k plneniu Zmluvy.

15.5 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:

- a./ Poskytovateľ a ním poverené osoby,
- b./Útvar vnútorného auditu Poskytovateľa/Útvar vnútornej kontroly Sprostredkovateľského orgánu a ním poverené osoby,

- c./Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
- d./ Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
- e./ Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f./ Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g./ Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a/ až f/ v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

15.6. Zmluva bola zverejnená dňa 3.4.2023

Vo Vrbovom, dňa 30-03-2023

V Trnave, dňa 30-03-2023

CS,
Strojár
IČO:441
č.ú. 24

JUDr. Štefan Kubík - primátor

Objednávateľ

Ing. Igor Baďura - konateľ

Zhotoviteľ

Príloha zmluvy č.1:

ZMLUVNÝ ROZPOČET STAVBY

Príloha zmluvy č.2:

Zoznam subdodávateľov/ čestné vyhlásenie k subdodávkam

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: mag2102
Stavba: II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

JKSO:
Miesto: Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

KS:
Dátum: 7.3.2023

Objednávateľ:
Mesto Vrbové

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

ICO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

Projektant:
Ing.arch. Štefan Magula

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Igor Janečka

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet/Zadanie je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a pre jeho správne nacenenie je nutné nastudovanie PD , prípadne ohľadka stavby.Pri materiáloch alebo konštrukciách uvedených vo výkaze výmer všeobecne, dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh podľa projektovej dokumentácie. Prípadné obchodné názvy materiálov a výrobkov, ktoré sú uvedené v jednotlivých položkách slúžia ako všeobecná definícia materiálovo technických a kvalitatívnych vlastností a tieto môžu byť nahradené zodpovedajúcimi ekvivalentami.Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný vyšpecifikovať a oceniť samostatne, mimo ponukového rozpočtu.

Cena bez DPH			107 847,38
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	107 847,38	21 569,48
	Cena s DPH v EUR		129 416,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

3
14
354
14

30-03-2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: mag2102

Stavba: II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Miesto: Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Objednávateľ: Mesto Vrbové

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Dátum: 07.03.2023

Projektant: Ing.arch. Štefan Magula

Spracovateľ: Ing.Igor Janečka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

001	Architektúra a stavebné konštrukcie	107 847,38	129 416,86
002	Elektroinštalácia	56 169,52	67 403,42
001	Silnoprád	47 083,73	56 500,48
002	Slaboprád	45 279,83	54 335,80
003	Zdravotechnika	1 803,90	2 164,68
		4 594,13	5 512,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

001 - Architektúra a stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

Ing.arch. Štefan Magula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Igor Janečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 169,52

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

56 169,52

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

11 233,90

Cena s DPH

v EUR

67 403,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Trnava
1578954

30-03-2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

001 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Maqula

Ing.Igor Janečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	56 169,52
HSV - Práce a dodávky HSV	
	19 258,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 039,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 922,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 822,26
99 - Presun hmôt HSV	474,38
PSV - Práce a dodávky PSV	
	34 020,00
713 - Izolácie tepelné	196,40
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	88,36
763 - Konštrukcie - drevostavby	11,55
766 - Konštrukcie stolárske	566,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 311,20
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	866,80
771 - Podlahy z dlaždíc	336,03
775 - Podlahy vlysové a parketové	665,55
776 - Podlahy povlakové	12 128,04
781 - Obklady	748,51
783 - Nátery	502,98
784 - Maľby	3 598,35
M - Práce a dodávky M	
	572,25
21-M - Elektromontáže	572,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	420,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 899,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 899,00

ROZPOČET

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

001 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Maqula

Ing.Igor Janečka

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 169,521

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 258,275

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 039,206

1	K	317166142	Samonosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	25,730	25,730
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

WV

1

1,000

2	K	340239264	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (125x500x250), alebo ekvivalent	m2	4,860	39,000	189,540
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

WV

"svetlíky

WV

2,7*0,9*2

4,860

3	K	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	11,500	6,720	77,280
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

WV

3,3*3-2,0

WV

0,9*4

WV

Súčet

7,900

3,600

11,500

4	K	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500), alebo ekvivalent	m2	11,446	45,470	520,450
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

WV

3,05*3,31

WV

0,45*3,0

WV

Súčet

10,096

1,350

11,446

5	K	342273125	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (125x250x500), alebo ekvivalent	m2	4,516	50,090	226,206
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

WV

1,9*3,31-0,9*1,97

4,516

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 922,436

6	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	77,911	1,580	123,099
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

WV

(2,325+1,125+2,8+2,675+5,6+2,675+5,6)*2,7

WV

0,9*1,97*6

WV

1,45*1,97*2

WV

Súčet

61,560

10,638

5,713

77,911

7	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	223,300	6,830	1 525,139
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

WV

omstr

223,300

8	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	223,300	3,680	821,744
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

WV

3,02+63,59+64,58+14,92+72,65+4,54

WV

Súčet

223,300

223,300

9	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	223,300	14,700	3 282,510
---	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

WV

omstr

223,300

10	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	285,753	5,040	1 440,195
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

WV

povom

285,753

11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	347,866	3,680	1 280,147
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

WV

"nové priečky

WV

2,7*0,9*2*2

WV

(2*3,05+0,1)*3,31

WV

2*(0,45+3,0)*3,31

WV

1,9*3,31*2-0,9*1,97*2

WV

Medzisúčet

WV

"pôvodné steny

WV

2*(7,475+10,261)*3,31

WV

1,55*3,31*2

WV

-1,95*2,1

WV

-1,45*1,97

WV

-(2,325+1,125+2,8)*2,7

WV

0,4*3,0*2

9,720

20,522

22,839

9,032

62,113

117,412

10,261

-4,095

-2,857

-16,875

2,400

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			2*(7,475+8,675)*3,31		106,913		
W			-0,9*1,97-1,45*1,97		-4,630		
W			-(2,675+5,6)*2,7		-22,343		
W			0,4*3,0*2		2,400		
W			2*(8,675+10,7)*3,3		127,875		
W			2*(0,4+0,4)*3,0		4,800		
W			-0,9*1,97*3		-5,319		
W			-1,9*3,3		-6,270		
W			-0,8*1,97		-1,576		
W			-(2,675+5,6)*2,7		-22,343		
W	povom		Medzisúččet		285,753		
W			Súččet		347,866		
12	K	612460241.S	Vnútrohá ometka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	62,113	14,700	913,061
W			novom		62,113		
13	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku ometky 8 až 12 mm	m	24,000	2,630	63,120
W			3,3*6+2,1*2		24,000		
14	K	612460383.S	Vnútrohá ometka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	347,866	7,830	2 723,791
W			novom+povom		347,866		
15	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložím bez lepidla	m2	8,550	13,130	112,262
W			"prekrytie stykov púdov a nových ometok				
W			3,3*0,25*6		4,950		
W			2*(2,7+0,9)*0,25*2		3,600		
W			Súččet		8,550		
16	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,020	574,310	11,486
W			"po búraní priečky				
W			1,95*0,1*0,10		0,020		
17	K	632440520.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	220,280	15,650	3 447,382
W			p1		220,280		
18	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	78,750	78,750
19	M	553310010312.S	Zárubňa požiarová oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 900x1970x120 mm, pravá	ks	1,000	99,750	99,750
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 822,256
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	223,300	4,730	1 056,209
W			3,02+63,59+64,58+14,92+72,65+4,54		223,300		
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,637	3,680	9,704
W			"c" 2,1*2,1-0,9*1,97		2,637		
22	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,420	6,880	2,890
W			"c" 2,1*0,1*2		0,420		
23	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	14,400	5,780	83,232
W			"e" 2*(2,7+0,9)*2		14,400		
24	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	5,250	5,250
W			1		1,000		
25	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,773	10,500	18,617
W			"c" 0,9*1,97		1,773		
26	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	1,000	2,630	2,630
W			"zt1" 1		1,000		
27	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	7,000	5,780	40,460
W			"m" 4+3		7,000		
28	K	976083141.S	Vybúranie nožového škrapáka, stúpacieho železa, komínovej konzoly a pod. z muriva betónového, - 0,01000t	ks	1,000	15,750	15,750
W			"a" 1		1,000		
29	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky do 2 m2, - 0,06800t	m2	5,630	7,880	44,364
W			"f" 5,63		5,630		
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,707	70,810	262,493
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	51,898	0,320	16,607
W			3,707*14 'Prepočítané koeficientom množstva		51,898		
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,707	9,450	35,031

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (8x)	t	29,656	1,160	34,401
VV			3,707*8 'Prepočítané koeficientom množstva		29,656		
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,707	52,500	194,618
D 99			Presun hmôt HSV				474,377
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,908	29,820	474,377
D PSV			Práce a dodávky PSV				34 020,001
D 713			Izolácie tepelné				196,400
36	K	713530020.R	Protipožiarny prestup potrubia PU penou	ks	1,000	178,500	178,500
VV			"z1" 1		1,000		
37	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,790	17,900
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				88,360
38	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	36,750	36,750
39	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	49,460	49,460
40	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	0,860	2,150
D 763			Konštrukcie - drevostavby				11,550
41	K	763129522.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou ocelovou konštrukciou, dvojité opláštenie, -0,03164t	m2	0,550	21,000	11,550
VV			"k" 0,55		0,550		
D 766			Konštrukcie stolárske				566,240
42	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	36,750	36,750
43	M	549150000501	Kľučka dverová a rozeta 2x, masívna mosadz, povrch satén	ks	1,000	19,950	19,950
VV			1		1,000		
44	M	611650001101	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarom výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	271,950	271,950
45	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 25 kg	ks	1,000	15,230	15,230
46	M	549170000400.S	Samozatvárač dverí do 25 kg hydraulický, rozmer 169x78x73,5 mm, pre dvere šírky max. 700 mm	ks	1,000	78,750	78,750
47	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	1,000	10,400	10,400
VV			1		1,000		
48	M	611890004400.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	22,050	22,050
49	K	766699312.R	Demontáž školskej tabule dvojdielnej, vrátane vodiacich stĺpov -0,150t	ks	2,000	52,500	105,000
50	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	5,600	6,160
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				14 311,200
51	K	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, - 0,03300t	m2	6,270	13,130	82,325
VV			"h" 1,9*3,3		6,270		
52	K	767590205.S	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	3,023	89,990	272,040
VV			1,55*1,95		3,023		
53	M	697510004700.S	Gumové olemovanie k čistiacej rohoži, šírka: 45 mm	m	3,083	18,600	57,344
54	M	697540000100.S	Rohož čistiaca gumovo - polypropylénová, výška rohože 17 mm	m2	3,023	669,190	2 022,961
55	K	767590220.S	Montáž hliníkového nábehového rámu k čistiacim rohožiam	m	7,000	15,750	110,250
VV			2*(1,95+1,55)		7,000		
56	M	697590000300.S	Nábehový hliníkový rám, k čistiacej rohoži, šírka: 65 mm	m	7,140	27,900	199,206
VV			7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		7,140		
57	K	767640030.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	8,700	43,580	379,146
VV			2*(2,15+2,2)		8,700		

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	18,270	5,250	95,918
59	M	553410041001	Hliníkové zasklené automatické dvere dvojkrídlové posuvné s postrannými svetlíkmi, 2150x2200mm, pol.H1	ks	1,000	6 713,810	6 713,810
W		1			1,000		
60	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	456,980	3,150	1 439,487
W			"rampa" 342,72		342,720		
W			"markíza" 114,26		114,260		
W			Súčet		456,980		
61	M	553000000001	Oceľová konštrukcia vstupnej rampy, podrobná špecifikácia podľa PD arch., v.č.6, 1x základný PUR náter	kg	342,720	6,090	2 087,165
W			342,72		342,720		
62	M	553000000002	Oceľová konštrukcia markízy, podrobná špecifikácia podľa PD arch., v.č.6, 1x základný PUR náter	kg	114,260	6,090	695,843
W			114,26		114,260		
63	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	141,550	155,705
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				866,795
64	K	769060005.R	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej mobilnej	ks	1,000	183,750	183,750
65	M	429520002001	Jednotka klimatizačná, vnútorná, mobilná MFH 012, alebo ekvivalent, len chladenie, inštalácia sada do okna, samoodparovací systém kondenzátu,	ks	1,000	661,920	661,920
66	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,500	8,450	21,125
D		771	Podlahy z dlaždíc				336,030
67	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	1,229	61,950	76,137
W			1,35*(0,175+0,28)*2		1,229		
W		sch	Súčet		1,229		
68	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	3,240	46,200	149,688
W			1,35*2,4		3,240		
W		p2	Súčet		3,240		
69	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	4,648	21,000	97,608
W			p2+sch		4,469		
W			4,469*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		4,648		
70	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,900	3,230	12,597
D		775	Podlahy vlysové a parketové				665,552
71	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,150	5,780	12,427
W			2,15		2,150		
72	M	611990001100.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 40 mm	m	2,258	12,500	28,225
W			2,15*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		2,258		
73	K	775411820.S	Demontáž soklíkov alebo lišt pripiepených skrutkami, - 0,00100t	m	70,400	2,000	140,800
W			"b" 4,0		4,000		
W			"d" 35,3		35,300		
W			"f" 31,1		31,100		
W			Súčet		70,400		
74	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	131,100	3,050	399,855
W			"b" 2,93		2,930		
W			"d" 63,59		63,590		
W			"f" 64,58		64,580		
W			Súčet		131,100		
75	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	14,500	5,810	84,245
D		776	Podlahy povlakové				12 128,036
76	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	36,600	1,470	53,802
W			"g" 36,6		36,600		
77	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	93,080	3,050	283,894
W			"g" 93,08		93,080		
78	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	147,000	2,520	370,440

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		147,0		147,000		
79	M	283410017901	Soklová lišta QS LIVYN 58x12, alebo ekvivalent	m	154,350	4,880	753,228
	WV		147*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		154,350		
80	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	220,280	8,300	1 828,324
	WV		63,59+64,58+14,92+4,54+72,65		220,280		
	WV	p1	Súčet		220,280		
81	M	284110004111	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, QUICK-STEP Balance GLUE Plus 4V, trieda 33, 11251x187x2,5mm, alebo ekvivalent	m2	231,294	28,670	6 631,199
	WV		p1		220,280		
	WV		220,28*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		231,294		
82	K	776990100.S	Zamietanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	220,280	0,320	70,490
	WV		p1		220,280		
83	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	440,560	2,630	1 158,673
	WV		p1*2		440,560		
84	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	220,280	3,680	810,630
	WV		p1		220,280		
85	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	119,540	167,356
	D	781	Obklady				748,513
86	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	3,420	57,750	197,505
	WV		(1,2+0,6)*1,5		2,700		
	WV		0,6*1,2		0,720		
	WV		Súčet		3,420		
87	M	597640001901	Obkladačky keramické lxxvhr 300x300x7 mm	m2	2,808	26,250	73,710
	WV		2,7*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		2,808		
88	M	597640001902	Zrkadlo na stenu 600x1200mm	ks	1,000	262,500	262,500
89	K	781445210.R	Montáž obkladov vonkajších. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	1,418	93,450	132,512
	WV		"sokel vstupnej podesty				
	WV		(1,35+2,4)*0,365		1,369		
	WV		0,28*0,175		0,049		
	WV	sok	Súčet		1,418		
90	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	1,475	36,750	54,206
	WV		sok		1,418		
	WV		1,418*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		1,475		
91	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3,900	7,200	28,080
	D	783	Nátery				502,979
92	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,210	23,100	27,951
	WV		"zárubeň				
	WV		(0,9+1,97*2)*0,25		1,210		
93	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním. - 105µm	m2	20,564	23,100	475,028
	WV		(342,72+114,26)*0,045		20,564		
	D	784	Maľby				3 598,346
94	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	571,166	4,360	2 490,284
	WV		mal		571,166		
95	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	571,166	1,940	1 108,062
	WV		omstr		223,300		
	WV		novom+povom		347,866		
	WV	mal	Súčet		571,166		
	D	M	Práce a dodávky M				572,250
	D	21-M	Elektromontáže				572,250
96	K	210201900.R	D+M Nástenne elektrické plátno ECONOMY 16:10 179x280cm alebo ekvivalent	ks	1,000	572,250	572,250
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				420,000
97	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	26,250	420,000
	WV		"nešpecifikované búracie a demontážne práce				
	WV		16		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		16,000		
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 898,995
	D	VRN06	Zariadenie staveniska				1 898,995
98	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	3,500	542,570	1 898,995

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II, ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

001 - Silnoprád

JKSO:

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

Ing.arch. Štefan Magula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Anton Horváth

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 279,83

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

45 279,83

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

9 055,97

Cena s DPH

v

EUR

54 335,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

001 - Silnoprád

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan
Magula

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Ing.Anton Horváth

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 279,83

D1 - Práce a dodávky M

45 279,83

D2 - Demontáž silnoprád:

630,00

D3 - Montáž silnoprád:

7 306,58

D4 - Svietidlá :

31 305,75

D5 - Dodávka silnoprád:

6 037,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

ROZPOČET

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

001 - Silnoprád

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Magula

Ing.Anton Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 279,830

D D1

Práce a dodávky M

45 279,830

D D2

Demontáž silnoprád:

630,000

1	K	Pol1	Demontáž existujúcej svetelnej a zásuvkovej inštalácie	hod.	40,000	15,750	630,000
---	---	------	--	------	--------	--------	---------

D D3

Montáž silnoprád:

7 306,580

2	K	Pol2	Inštal. krabice KP 68	ks	50,000	4,200	210,000
3	K	Pol3	Inštal. krabice KR 68	ks	50,000	4,200	210,000
4	K	Pol4	Lustr. svorka 3x4	ks	130,000	0,740	96,200
5	K	Pol5	Ukonč. vod. v rozv.	ks	20,000	1,050	21,000
6	K	Pol6	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	300,000	1,470	441,000
7	K	Pol7	Kábel CYKY-O3x1,5mm2	m	200,000	1,470	294,000
8	K	Pol8	Kábel CYKY-J 5x1,5mm2	m	200,000	2,000	400,000
9	K	Pol9	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	500,000	2,000	1 000,000
10	K	Pol10	Kábel CYKY-J 5x6mm2	m	2,000	6,200	12,400
11	K	Pol11	Vodič CYA10mm2 z/ž	m	50,000	2,520	126,000
12	K	Pol12	Vodič CY 6mm2 - z/ž	m	50,000	1,580	79,000
13	K	Pol13	Vypínač 1-pól.na povrch (rad. 1) Legrand Valena biely 774401 alebo ekvivalent alebo ekvivalent	ks	1,000	9,980	9,980
14	K	Pol14	Vypínač 1-pól.na povrch (rad. 5 – sériový) Legrand Valena biely 774405 alebo ekvivalent	ks	9,000	9,980	89,820
15	K	Pol15	Vypínač 1-pól.na povrch (rad. 6 – striedavý) Legrand Valena biely 774406 alebo ekvivalent	ks	2,000	9,980	19,960
16	K	Pol16	Vypínač 1-pól.na povrch (rad.7 – krížový) Legrand Valena biely 774407 alebo ekvivalent	ks	1,000	9,980	9,980
17	K	Pol17	Dvojzásuvka 230V, 16A Legrand Valena biela 774390 alebo ekvivalent	ks	33,000	11,030	363,990
18	K	Pol18	Tlačítková skrínka Centrál Stop GW 42201 alebo ekvivalent	ks	1,000	52,500	52,500
35	K	Pol18a	Kábová lišta PVC biela 40x20mm (2m kus) na stole	ks	75,000	2,670	200,250
36	K	Pol18b	Hmoždina SX 8	ks	150,000	1,050	157,500
37	K	Pol18c	Skrutka do hmoždiny 4x55	ks	150,000	0,320	48,000
38	K	Pol18d	Murárske práce pri ukladaní silnoprád. káblov pod omietku – začistenie	m	1 000,000	3,150	3 150,000
19	K	Pol19	Drobný montážny materiál a práce	sbr	1,000	315,000	315,000

D D4

Svietidlá :

31 305,750

20	M	Pol20	A - ZAVESNE SVIETIDLO Artemide App Gesler Sera "Y" 1120mm; IP 20; 35W; 3000°K; 2940lm s príslušenstvom(vid' katalóg Artemide 2017 str.464-485) alebo ekvivalent	ks	59,000	446,250	26 328,750
21	K	Pol21	montáž	ks	59,000	47,250	2 787,750
22	M	Pol22	B - BODOVE SVIETIDLO LED PODHLADOVE Philips 3xLED/3,5W/230V; 3,5W; IP20; 2700°K; 300lm alebo ekvivalent	ks	13,000	31,500	409,500
23	K	Pol23	montáž	ks	13,000	15,750	204,750
24	M	Pol24	C - VONKAJŠÍ SENZOR "DETECT ME 3" IP44; Eglo 96457; farba biela, záber senzora 180° alebo	ks	1,000	57,750	57,750
25	K	Pol25	montáž	ks	1,000	15,750	15,750

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	Pol26	D - SVIETIDLO VONKAJŠIE NÁSTENNÉ "FACI 24" IP65; 7W; IP20; 3000°K; 189lm kód: T417600W00); S KRABICOU 256x137x75mm (kód: T09922)katalóg: Ernesto Dismondi 2012 str. 848-855 alebo ekvivalent	ks	4,000	278,250	1 113,000
27	K	Pol27	montáž	ks	4,000	15,750	63,000
28	M	Pol28	E - Philips - LED pás 2m; 14W/230V; IP20; 7W; IP20; 2700°K; 700lm alebo ekvivalent	ks	1,000	57,750	57,750
29	K	Pol29	montáž	ks	1,000	15,750	15,750
30	M	Pol30	NO - NO - NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO "Green Lux" s piktogramami, IP 65; 4000°K; s 3 hodinovou výdržou; (kat. číslo: GXNO055) alebo ekvivalent	ks	4,000	47,250	189,000
31	K	Pol31	montáž	ks	4,000	15,750	63,000
D D5			Dodávka silnoprúd:				6 037,500
32	M	Pol32	Rozvádzač RH typ: RZB-Z-4S96 (572x792x156mm) podľa výkresu č. E1.A-5 alebo ekvivalent	ks	1,000	5 722,500	5 722,500
33	K	Pol33	Montáž rozvádzača	ks	1,000	315,000	315,000
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				0,000
34	K	HZS.001	Revízia	hod	0,000	420,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

002 - Slaboprúd

JKSO:

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

ICO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

Ing.arch. Štefan Magula

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Anton Horváth

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 803,90

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 803,90

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
360,78

Cena s DPH

v EUR

2 164,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

002 - Slaboprúd

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan

Maqula

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Ing.Anton Horváth

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 803,90

D1 - Práce a dodávky M

1 803,90

D2 - Montáž prípojka slaboprúd:

152,25

D3 - Dodávka prípojka slaboprúd:

257,25

D4 - Montáž slaboprúd LAN:

619,50

D5 - Dodávka slaboprúd LAN:

774,90

ROZPOČET

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

002 - Slaboprúd

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan

Magula

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Ing.Anton Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 803,900

D D1

Práce a dodávky M

1 803,900

D D2

Montáž prípojka slaboprúd:

152,250

1	K	1.a	Uvažuje sa využiť jestvujúce DSL pripojenie v m. č. 02	ks	1,000	21,000	21,000
2	K	1.c	Montáž Router	ks	1,000	21,000	21,000
3	K	1.1.a	Montáž Switch	ks	1,000	63,000	63,000
4	K	1.1.b	Ostatné drobné montážne práce	ks	1,000	47,250	47,250

D D3

Dodávka prípojka slaboprúd:

257,250

15	K	1.a	Uvažuje sa využiť jestvujúce DSL pripojenie v m. č. 02	ks	1,000	21,000	21,000
5	M	1.b	Router	ks	1,000	84,000	84,000
6	M	1.d	Switch	ks	1,000	120,750	120,750
8	K	1.2	Ostatný drobný montážny materiál	sbr	1,000	31,500	31,500

D D4

Montáž slaboprúd LAN:

619,500

9	K	16	Dátová zásuvka Legrand Valena, 1xRJ-45 Cat. 5E UTP biela 774238 alebo ekvivalent	ks	16,000	10,500	168,000
10	K	250	Dátová kabeláž FTP CAT. 5e Solarix LSOH alebo ekvivalent	m	250,000	0,630	157,500
16	M	1.3.a	Murárske práce pri ukladaní slabopr. káblov pod omietku – začisťovanie	ks	250,000	1,050	262,500
11	K	1.3	Ostatné drobné montážne práce	ks	1,000	31,500	31,500

D D5

Dodávka slaboprúd LAN:

774,900

12	M	16	Dátová zásuvka Legrand Valena, 1xRJ-45 Cat. 5E UTP biela 774238 alebo ekvivalent	ks	16,000	18,900	302,400
13	M	250	Dátová kabeláž FTP CAT. 5e Solarix LSOH alebo ekvivalent	m	250,000	0,630	157,500
17	M	1.3.b	Murárske práce pri ukladaní slabopr. káblov pod omietku – začisťovanie	ks	250,000	1,050	262,500
14	M	1.4	Ostatný drobný montážny materiál	ks	1,000	52,500	52,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

003 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Ing.arch. Štefan Magula

Spracovateľ:

Ing. Lucia Adamcová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 594,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 594,13	20,00%	918,83

Cena s DPH

v EUR

5 512,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30-03-2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

003 - Zdravotechnika

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan
Maqula

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Ing. Lucia Adamcová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 594,13

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 594,13

71 - IZOLÁCIE	0,00
713 - Izolácie tepelné	107,80
721 - Vnútorná kanalizácia	592,84
722 - Vnútorný vodovod	2 910,10
725 - Zariadenie predmety	983,39

ROZPOČET

Stavba:

II.ZŠ - modernizácia mestskej knižnice

Objekt:

003 - Zdravotechnika

Miesto:

Ul.P.Jantauscha 1120/4, Vrbové

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Vrbové

Projektant:

Ing.arch. Štefan
Magula

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Ing. Lucia Adamcová

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 594,132

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 594,132

D 71 IZOLÁCIE

0,000

D 713 Izolácie tepelné

107,800

1	K	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	m	5,000	3,150	15,750
2	K	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	35,000	2,630	92,050

D 721 Vnútná kanalizácia

592,844

3	K	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	1,000	57,750	57,750
4	K	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m	2,000	3,150	6,300
5	K	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	3,000	3,680	11,040
6	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	3,000	8,930	26,790
7	K	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	2,000	9,450	18,900
8	K	72117-8112	Montáž odpadného potrubia PP-HT systém vodorovného DN 40	m	3,000	1,050	3,150
9	K	72117-8113	Montáž odpadného potrubia PP-HT systém vodorovného DN 50	m	2,000	1,050	2,100
10	K	72117-8233	Montáž odbočky potrubia PP-HT systém DN 50	kus	2,000	2,100	4,200
11	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	4,200	12,600
12	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	1,000	5,250	5,250
13	K	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	3,000	9,980	29,940
14	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	5,000	1,050	5,250
15	K	72199-9904	Vnútná kanalizácia HZS T4	hod	30,000	13,650	409,500
16	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	10,500	0,074

D 722 Vnútný vodovod

2 910,103

17	K	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	súbor	6,000	57,750	346,500
18	K	72213-1914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	súbor	1,000	78,750	78,750
19	K	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	6,000	24,150	144,900
20	K	72213-1934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	kus	1,000	29,400	29,400
21	K	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlact. ocele spojované lisovaním DN 25	m	35,000	23,100	808,500
22	K	72216-0175	Priplatok za členitý rozvod vodovodu rúrky priem. 28	m	35,000	2,630	92,050
23	K	72217-6152	Montáž rozvodov vody do D 20 mm	m	5,000	11,030	55,150
24	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou mliečion DN 16 alebo ekvivalent	m	5,000	1,580	7,900
25	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou mliečion DN 25 alebo ekvivalent	m	35,000	1,790	62,650
26	K	72219-0401	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	6,000	4,200	25,200
27	K	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	3,000	4,730	14,190
28	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	6,000	9,980	59,880
29	K	72222-0872	Demontáž armatúr vodov. so závitom a šróbením G do 3/4	kus	6,000	2,630	15,780
30	K	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	kus	1,000	13,650	13,650
31	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	5,250	5,250

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	1,000	47,250	47,250
33	K	72225-4231	Požiarne prísl., hadic. navij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700x285mm alebo ekvivalent	súbor	1,000	336,000	336,000
34	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	50,000	1,050	52,500
35	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	50,000	1,050	52,500
36	K	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	9,000	5,250	47,250
37	M	2861H0112	Potrubie viacvrstvé IVAR.ALPEX-DUO XS - 20x2 - 5m tyče alebo ekvivalent	m	5,000	5,150	25,750
VV		1,62866449511401*3,07 'Prepočítané koeficientom množstva			5,000		
38	K	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4	hod	30,000	13,650	409,500
39	K	72299-9907	Zavesenie potrubia	sada	20,000	6,510	130,200
40	K	72299-9908	Oddelovacie protipožiarne manžety	ks	2,000	21,000	42,000
41	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,141	52,500	7,403
D 725		Zariaďovacie predmety					983,385
42	K	72513-9102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	3,000	8,930	26,790
43	K	72521-1602	Umývadlo keram. prípev. na stenu skrutk. biele bez krytu na sifón 550 mm	súbor	3,000	77,700	233,100
44	K	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	3,000	21,000	63,000
45	K	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	súbor	3,000	4,730	14,190
46	K	72533-0911	Opr. výleviek, odmontovanie výlevky bez nádrže a armatúry	kus	3,000	4,730	14,190
47	K	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbor	6,000	13,650	81,900
48	K	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	6,000	5,250	31,500
49	K	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	súbor	3,000	2,100	6,300
50	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	3,000	51,450	154,350
51	K	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	kus	3,000	5,250	15,750
52	K	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	3,000	2,100	6,300
53	K	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	3,000	4,730	14,190
54	K	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	30,000	10,500	315,000
55	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	525,000	6,825

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: CS, s.r.o., so sídlom Strojárska 5487, 917 02 Trnava, IČO: 44101937 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „**IL.ZŠ, Modernizácia mestskej knižnice**“

- ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám~~ (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)¹;
- **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam** údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne²:

A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch:

B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu)	Predmet subdodávok
1.	VKS ELTO s.r.o., Železničná 1529, Senica	44020465	Bc. Andrej Kudláč, Kunov 237, 905 01 Senica,	elektromontáže

30 -03- 2023

V Trnave, dňa.....

Trnava
78954
12

Ing. Igor Baďura - konateľ

.....
meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu uchádzača

¹ Nehodiace sa prečiarknúť

² Nehodiace sa prečiarknúť